[image: image1.png]

PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» декабря 2017 года                                                                                 № 121
О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Новодугинский район»

Смоленской области от 24.11.2017 № 106
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (действующая редакция),

Совет депутатов  муниципального образования «Новодугинский  район» Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в п. 2 решения Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.11.2017 № 106 «Об особенностях составления и утверждения проекта местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»: после слов «расходов местного бюджета» дополнить словами «(без учета расходов местного бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение).», исключить слова «на второй год планового периода».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские  зори».
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

_______________    В.М. Копылов
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

_______________           В.В.Соколов

Решение об особенностях составления проекта бюджета на 2018 год.doc

27.12.2017 г.

[image: image1.png]